
Miela Mama, 

 

       Žiūriu pro sanatorijos  langą, matau žaliuojantį beržą, skraidančius paukštelius. 

Jau pavasaris, artėja tavo gimimo diena. Daktarė sakė, kad manęs dar neleis namo, 

todėl norėjau Tave pasveikinti su gimimo diena.    

      Vakarais vis prisimenu, kaip varčiau Tavo nuotraukų albumą. Vienoje pamačiau 

Tave visai mažytę, kokių dvejų metukų. Tu buvai labai graži, ir linksma toje 

nuotraukoje ir man atrodei kažkiek juokingai. Būk visada tokia linksma, aš tave labai 

myliu. 

       Kaip tau sekasi darbe? Ar gimtadieniui kepsi tortą? 

Šiandien pasakojau apie tave seselei. Džiaugiausi, kad esi labai rūpestinga, mylinti 

Mama. Kai tau yra laisvadienis, visada manęs lauki su šiltais pietumis grįžtančio iš 

mokyklos. 

      Ačiū, Mama, kad padedi ruošti namų darbus ir esi tokia gera. Negaili savo laiko 

man... Linkiu tau gimtadienio proga visko geriausio ir skiriu šias eiles... 

 

Aš palinkėsiu laimės, kažin kur bebūtum, 

Kantrybės, nuolankumo, meilės amžinos... 

Nei liūtys rudeninės, nei šiaurės vėjo gūsiai, 

Tavo namų šilumos neblaško niekados... 

 

Pasiilgau, bet jau greitai susitiksim! Iki pasimatymo!   

 

                                                                                 Deimantas 

 

                                        


